
S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 100*****222 Sel** VAT*******

2 100*****798 Esr* GÜN**

3 100*****960 Adn** ÖNE*

4 100*****630 Mus**** ÇAL*

5 100*****886 Açe*** UZU*

6 100*****996 Şul* KES***

7 100*****928 Özg***** YIL***

8 100*****786 Meh*** SAİ*******

9 100*****512 Şıy** ARS***

10 100*****740 Mer********* YUR****

11 100*****534 Sel******* TOP**

12 100*****406 Nis* ELA***

13 100*****364 Nac********* ADI*****

14 100*****276 Yağ*** KAR***

15 100*****152 Zey*** TUR**

16 100*****148 Ayş******* OĞU*

17 100*****756 Zey************ DİN*

18

19

20

21

22

23

24

25

Sınava Giren Öğr. :

Sınava Girmeyen Öğr.:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ   

Z-35 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 100*****270 Hüm**** YÖR**

2 101*****442 Doğ******* SÖY*****

3 101*****016 Dil*** İNA****

4 101*****238 Sud* DEM********

5 101*****672 Sud* HER***

6 101*****254 Cah*** VOL***

7 101*****134 Mel*** ÇOL

8 101*****874 Cey** TEK***

9 101*****200 Eli* BOY***

10 101*****132 Dil*** KIL**

11 101*****898 Sem******* DOĞ**

12 101*****426 Utk* PAL**

13 101*****792 Muh*********** ULU***

14 101*****952 Eda*** BAR**

15 101*****648 Sem**** KAY*

16 101*****178 Zey******** BAŞ

17 101*****200 Cah******* ARS***

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-38 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 101*****306 Ahm******* BEY*****

2 101*****706 Abd*********** ÜNA*

3 101*****030 Bat**** OKA****

4 101*****934 Mes******** ÇAT**

5 102*****640 Ber********* PEH*****

6 102*****822 Bey** TÜR*****

7 102*****862 İpe* AÇI****

8 102*****456 Pel** GÜL**

9 102*****442 Den** ERK**

10 102*****150 Alp****** GÜM**

11 102*****704 Den** DOĞ**

12 102*****812 Ezg* KAZ****

13 102*****556 Gül** DUR*

14 102*****904 Hal******** BAŞ****

15 102*****502 Fur*** DEM****

16 102*****348 Buş** ALA***

17 102*****228 Eli* ÇEL**

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-39 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 102*****362 Zeı******* MEC****

2 102*****350 Sıl* LAM****

3 102*****802 Zey******** BIL******

4 102*****400 Hil** YAĞ**

5 102*****426 Sel** ÜST*****

6 102*****332 Yıl***** BÜY*****

7 103*****848 Sud* ZOR*****

8 103*****382 Pın** KAR*********

9 103*****396 Ayş*********** TÜR****

10 103*****518 Ber** ALD****

11 103*****972 Eda*** GEN*

12 103*****276 Ahm******** KAB*

13 103*****168 Afr* KAY*

14 103*****720 Bet** ATA*****

15 103*****364 Yağ** DAL***

16 103*****378 Adi****** KUZ*

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

Z-40 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 104*****752 Der** YÜK***

2 104*****758 Meh********* YIL*****

3 104*****182 Ala** ATA

4 104*****948 Kad*********** YÜK***

5 104*****962 Sud**** ÇİÇ**

6 104*****270 Sud***** BEN****

7 104*****726 Fid** DUR**

8 104*****704 Naz SEL***

9 104*****802 Ayş******* KAR*****

10 104*****952 Ber*** COŞ***

11 104*****178 Nis**** ÖZS****

12 104*****234 Ege****** AYS**

13 104*****366 Der** YIL***

14 104*****854 Muh*********** VAR**

15 105*****538 Zey******** YAM**

16 105*****592 Şer******* AKA***

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

Z-41 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 105*****846 Bus***** TEK*****

2 105*****930 İre* AKS**

3 105*****800 Ayn** KÜÇ*******

4 105*****192 Nev** BER*

5 106*****276 Bej** BİN**

6 106*****440 Ade* ÇEL**

7 106*****176 Öme******* BEL****

8 106*****626 Nur****** ÇAM

9 106*****530 Ümm****** ÇOB**

10 106*****838 Yağ*** ÖZ

11 106*****236 Büş****** GÜL**

12 106*****606 Zeh******* AKK***

13 106*****668 Ada GÜN*****

14 106*****704 Mer*** BAR**

15 106*****764 Çın** AĞA*****

16 107*****180 Hat*** ASK**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-42 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 107*****340 Bur** TUR**

2 108*****118 Ela*** OLÇ**

3 108*****146 Seh***** İŞL**

4 108*****102 Rüm**** UĞU*

5 108*****396 Efe****** AVC*

6 108*****962 Hal********** ÇAL***

7 108*****830 Yağ*** ÖZT***

8 108*****542 Zey*** KIR**

9 108*****682 Sud** YÜK***

10 109*****210 Sen* KUŞ**

11 109*****092 Ece* GÜN***

12 109*****920 Zey******** ARA*

13 109*****026 Ege GÜV*****

14 109*****154 Sud** KAV*****

15 109*****358 Ebr** AL

16 110*****352 Yüs** YUR****

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-43 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 110*****192 İcl** SAR*****

2 111*****286 Zey******* KUŞ**

3 111*****388 Azr* AYN*

4 111*****624 Sud********** KAR***

5 111*****854 Ruk******** KUM****

6 112*****038 Işı* BÖL*****

7 112*****562 Mus*********** SAN

8 113*****146 Ale****** YET******

9 113*****308 Ben** TEK****

10 113*****472 Beg** UYS**

11 113*****202 Ahs** ÖDE*

12 113*****956 Bet** GÜL**

13 113*****348 Ayş**** TOK******

14 113*****504 Muh*********** BAL

15 114*****286 Emi**** GÜR**

16 114*****702 Yağ******** BİL***

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-44 (Zemin Kat)

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 115*****404 Ali SAR***

2 115*****396 Ada ÖZG**

3 116*****724 Sah** Gök****

4 116*****082 Öyk* GÜL*****

5 116*****788 Yük******* ART**

6 116*****532 Cer** SAĞ***

7 117*****276 Ekr******** DEM*******

8 118*****462 Eli******* ALB*****

9 118*****034 Den** KIR****

10 119*****368 Def******* GÖK******

11 119*****836 Kar***** ATİ**

12 120*****706 Asr****** ERB**

13 120*****496 Zeh** KAY*

14 120*****188 Mer** KES***

15 122*****408 Bur** YAK**

16 122*****084 Abd******* FİD****

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

27 Aralık 2025 Cumartesi

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-52 (Zemin Kat)



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 122*****300 Beg** MÜS*****

2 122*****144 Abd***** ÜRE*

3 123*****632 Ela********* DOĞ**

4 124*****736 Fur*** KOÇ**

5 125*****792 Emi****** BÜL***

6 126*****352 Ata** KOÇ**

7 127*****926 Zel** CAN

8 128*****592 Zeh** SAN*****

9 129*****246 Ham*** ÖZT***

10 130*****190 Dem***** YÜK***

11 130*****454 Cer** ERD*****

12 131*****856 Sel**** YAY**

13 133*****816 Cem** HAD***

14 133*****674 Emi**** ÇET******

15 135*****754 Sen* DEM*****

16 136*****226 Emi**** VAT*****

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-53 (Zemin Kat) ingilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 137*****326 Uma***** ÖZD****

2 138*****246 Sal************ SAR*

3 140*****726 Emi******** ÖZE*

4 141*****436 Bek** GÜM******

5 143*****148 Bet** AKD****

6 148*****922 Bus* USL*

7 149*****948 Nil DİK**

8 150*****798 Eli* ÇET******

9 153*****478 Ale*** OLU*

10 155*****302 Mel*** CES**

11 158*****832 Erd********* KES***

12 158*****012 İpe******* TEM**

13 163*****376 Rüm**** BAY***

14 163*****770 Sıl* KUT***

15 164*****768 Büş** ÇİÇ**

16 165*****394 Abd******* CAN****

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

Sınava Girmeyen Öğr.

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-54 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 167*****938 Özg******** REN**

2 168*****550 Eyl***** ALT**

3 168*****210 Hak******** ERC**

4 170*****988 Nis******** SAK****

5 171*****298 Umu***** KAY*

6 174*****160 Yas**** UĞU***

7 177*****522 Ere* GÖK*****

8 178*****072 Mel******** LAT**

9 180*****426 Bur** ARS***

10 180*****380 Ran* KAY****

11 180*****186 Ayş***** İRİ*

12 182*****354 Ebr** AKB****

13 183*****616 Den** BAY***

14 185*****428 Ece***** KÖK***

15 186*****588 Atı* SEV*****

16 187*****358 Can** VUR**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-55 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 192*****172 Ahm******** ARI*

2 200*****426 Mur** KAY*****

3 202*****072 Ham** KAR****

4 205*****428 Nes*** ÖZK**

5 214*****424 Pel** CİN******

6 222*****402 Fur*** ART**

7 224*****592 Efe*** KAR*

8 225*****840 Sim** BİR***

9 226*****080 Esm* DEM******

10 227*****164 Eli****** TEM**

11 242*****238 İre* ÜLK*

12 249*****628 Fat** ONG**

13 249*****296 Gam****** TÜR***

14 252*****408 Sev**** HAC***

15 253*****864 Gül*** AVC*

16 262*****872 Mel********* ÇAK**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-01(Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 263*****228 İsm*** ÇAL*****

2 264*****912 Eli* ERO***

3 266*****278 Avn* TÜR***

4 269*****996 Arz* BAL

5 270*****784 Eyl** LAM****

6 271*****316 Lıl*** GOU*****

7 272*****246 Ayn** SÖZ**

8 272*****024 Ard* BAŞ

9 275*****440 Han** ÇEV**

10 279*****934 Hud* GAR**

11 279*****002 Dil***** ÖĞM**

12 282*****038 Zey*** DUR*****

13 284*****186 Ere* ŞEN

14 291*****384 İre* AT

15 293*****904 Gül** ÖRE****

16 297*****130 Sev** GÜV**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-06 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 298*****346 Zey********* GÜV**

2 301*****612 Sez********* BAL**

3 301*****734 Ece****** COŞ***

4 303*****526 Güz*** ÖZ

5 306*****878 Meh********* ERE***

6 312*****532 Bar** KAR****

7 312*****994 Sim** GÜL***

8 313*****182 İre* ACA*

9 327*****438 Fat****** ÇEL*******

10 330*****882 Saf******* YAM**

11 331*****722 Bur** DEM**

12 332*****758 Yus******** GEÇ**

13 332*****482 Tan** GÜH**

14 334*****178 Öme* PEH*****

15 337*****742 Dil*** ERT*****

16 339*****368 Asl***** AKA***

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-13 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 342*****604 Meh******** TÜR***

2 343*****806 Asl****** KUR*

3 346*****246 Zeh** GÖK****

4 349*****266 Ere* ÖZÖ******

5 354*****552 Esr* İPE***

6 368*****304 Esr* YUM****

7 376*****644 Eli***** ÇEL***

8 378*****328 Yap*** AKT***

9 384*****530 Nur**** GÖK*****

10 386*****738 Sel** KUR*

11 390*****672 Doğ* DEM**

12 394*****726 Yağ*** GÜL***

13 400*****490 Ere* ÇAB**

14 408*****342 Süm**** TOK***

15 410*****502 Sim******* BAŞ****

16 415*****228 Bey** ÖNÜ*****

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-14 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 422*****228 Gül** ERÇ**

2 424*****146 Kat** AKS*

3 439*****894 Esm******* DOĞ**

4 441*****652 Mer******** GÖK***

5 443*****150 Fah**** TAŞ

6 448*****334 Nec******** ERG**

7 450*****516 Mel** ULU****

8 453*****330 Ber******* SÖN***

9 458*****608 Mel*** OCA*

10 460*****288 Sev******** KÖN***

11 460*****226 Efe***** DEM*****

12 461*****970 Ala** ULU***

13 465*****626 Yus** DER*****

14 466*****886 Ayş******* ÇAK**

15 469*****846 Yus** HAL******

16 471*****162 Dam** ÇOL**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-15 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 474*****238 Ahs******** ÇAĞ*****

2 483*****942 Sin** İR

3 484*****840 Mer**** İDİ****

4 485*****280 Tah******* GÜL

5 488*****146 Esm* AÇA*

6 498*****130 Cey** ARG**

7 499*****594 Süm********** ERG**

8 510*****222 Mun* SEB**

9 518*****010 Lar* IRI***

10 523*****970 Cer** DEM******

11 540*****546 Muh********* AVA*

12 560*****584 Nur***** GEN*

13 573*****686 Ege BAH**

14 590*****710 Ser********* ALA*

15 598*****600 Esl****** KIV***

16 621*****330 Sel** GÖK**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

Z-16 (Zemin Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 631*****644 İre* YAZ***

2 634*****052 Hav****** ÇAL*****

3 635*****244 Sed** AKD****

4 656*****792 Ahm** TİR****

5 692*****568 Bet** GÜR***

6 732*****936 Eli****** KAR*

7 980*****274 Dan*** TUG*****

8 980*****032 Dar*** YER**********

9 980*****080 Zuk*** KHA******

10 980*****688 Alm***** SEI*****

11 981*****826 Nıg** JAF*****

12 982*****278 Ele***** ROM******

13 982*****120 Kha**** MAM******

14 983*****044 Als* NAG******

15 984*****826 Nod*** NAM********

16 984*****554 Rüy* MAH***

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

101 (1. Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 985*****094 Mad*** ZHU*****

2 985*****578 Abd******** YOS*****

3 986*****958 Elv*** MAM*****

4 986*****916 Aza** PAY********

5 986*****350 Muh********** ARR****

6 986*****732 Gul*** BAB*********

7 987*****963 Med*** TOR********

8 987*****119 Nar**** SAF****

9 987*****705 Aın** ARI********

10 987*****435 Leı** TEM******

11 987*****819 Emı**** KAN********

12 987*****038 Ana******** DAV******

13 987*****140 Dıl**** DOS****

14 987*****816 Ayd** ALI****

15 987*****832 Jey*** VAG****

16 988*****878 Ant***************RAT*********

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

102  (1. Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 988*****280 Sha****** ABD*********

2 988*****850 Kam**** AGA****

3 989*****188 Tsa************ DES***

4 990*****254 Ahm**************************ELS****

5 991*****750 Shy********* ABZ*****

6 991*****226 Fad************ FIT**

7 991*****148 Gho******** NOO**

8 992*****052 Gul*** YER*****

9 993*****110 Tab********* ANS***

10 993*****750 Yus** MUM******

11 993*****568 Aıb**** NUR*******

12 993*****940 Ass*** ABD*****

13 994*****394 Yel*** ANV****

14 994*****672 Yen***** KUA*

15 994*****568 Ufo** ERN*******

16 995*****890 S. *****************FEI**

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

116  (1. Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 995*****208 Ezi* DOV*****

2 995*****906 Gaz*** BEK******

3 996*****344 Mal** ASK****

4 996*****838 Fer**************LOP**********

5 997*****754 Rız***************RIZ***************

6 997*****936 Flo************ AVA*****

7 997*****068 Bas********* HAJ*****

8 998*****492 Aıp*** NAS***

9 998*****144 Ilk** RZA****

10 998*****950 Waj************ WAJ***********

11 998*****410 Lıb******** BAR*******

12 998*****618 Kam*** ABD***********

13 998*****630 Put****** LAT***

14 999*****880 Naz****************AKI********

15 999*****800 Akb*** SAG*****

16 999*****706 Aby*** AKY******

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

117  (1. Kat) İngilizce

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 101*****022 Giz** OLÇ**

2 102*****958 Han********** UÇA*

3 105*****106 İme* TEM**

4 105*****980 İla*** KÜR***

5 107*****494 Efe ÇAĞ*****

6 111*****228 Nur** KAM**

7 111*****900 Eli**** AKI***

8 111*****202 Ayd** DEM****

9 115*****012 Eyl** BOY***

10 138*****140 Nur*** İPE*

11 157*****922 Ece GEN***

12 193*****290 Ayş**** ACA*

13 240*****342 Ber*** ÇAK***

14 467*****712 Alp**** ŞEN****

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     

220 (2. Kat) Almanca

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.



S.N. ÖĞR. NO ADI SOYADI İMZA İMZA

1 103*****518 Sem* SÜR****

2 982*****688 Aya* SUL********

3 983*****614 Mad*** TEM*******

4 990*****878 Guz** GAY*********

5 993*****920 Sur** HUD**********

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

:

:

Gözetmen

Adı - Soyadı

İmza

219 (2. Kat) Rusça

27 Aralık 2025 Cumartesi

Sınava Giren Öğr.

Sınava Girmeyen Öğr.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

ERASMUS SINAVI-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ     


